PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	28.10.2025
	№
	110-37-1294-25

	г.Саянск

О награждении
На основании постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием  73-й годовщины со дня образования службы вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации  объявить Благодарность мэра городского округа:

	Богданову Михаилу Вячеславовичу
Сивицкой Татьяне Леонидовне

	– старшему полицейскому группы задержания 1 отделения взвода полиции, старшему сержанту полиции, Зиминского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Иркутской области»;
​– инженеру пункта централизованной охраны «г.Саянск»  Зиминского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Иркутской области».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

А.В.Ермаков
Исп. Федурина Т.В.,тел.5-68-91